

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS

Lillebæltsvej 13

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 78

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,

den 1 / 7 2021

Dirigent



Claus Erhardtsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS
Lillebæltsvej 13
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

33 77 44 78

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2020

Klient nr.

4 1251

Direktion

Claus Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 494.006. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		1.897.614	1.392.542
Personaleomkostninger	A	-1.344.080	-1.119.561
Afskrivninger		-25.624	-25.624
Driftsresultat		527.910	247.357
Finansieringsindtægter	B	110.682	102.512
Finansieringsomkostninger	C	-6.498	-2.343
Resultat før skat		632.094	347.526
Skat af årets resultat	D	-138.088	-74.686
Årets resultat		494.006	272.840
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.005.994	272.840
Afsat udbytte		1.500.000	0
		494.006	272.840

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.245.160	1.270.784
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.003	522.692
Anlægsaktiver i alt		<u>1.830.163</u>	<u>1.793.476</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45.000
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		63.869	116.923
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.094.029	68.545
Tilgodehavender fra salg		491.118	649.937
Andre tilgodehavender		85.021	200
Likvide beholdninger		364.734	310.636
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.143.771</u>	<u>1.191.241</u>
Aktiver i alt		<u>3.973.934</u>	<u>2.984.717</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.278.145	2.284.139
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital i alt		<u>2.903.145</u>	<u>2.409.139</u>
Hensættelser			
Udskudt skat		110.000	102.900
Hensættelser i alt		<u>110.000</u>	<u>102.900</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitutter		0	494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.003	73.898
Skyldig selskabsskat		130.551	63.672
Anden gæld		704.235	334.614
Kortfristet gæld i alt		<u>960.789</u>	<u>472.678</u>
Gæld i alt		<u>960.789</u>	<u>472.678</u>
Passiver i alt		<u>3.973.934</u>	<u>2.984.717</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	3	3
Løn og gager	1.201.579	998.262
Pensioner	130.171	107.764
Andre omkostninger til social sikring	12.330	13.535
Personaleomkostninger i alt	<u>1.344.080</u>	<u>1.119.561</u>
B Finansieringsindtægter		
Finansieringsindtægter tilknyttet virksomhed	19.384	0
Øvrige finansieringsindtægter	91.299	102.512
Finansieringsindtægter i alt	<u>110.683</u>	<u>102.512</u>
C Finansieringsudgifter		
Finansieringsudgifter tilknyttet virksomhed	0	654
Øvrige finansieringsudgifter	6.498	1.689
Finansieringsudgifter i alt	<u>6.498</u>	<u>2.343</u>
D Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	130.988	64.086
Ændring i hensættelse til udskudt skat	7.100	10.600
Skat af årets resultat i alt	<u>138.088</u>	<u>74.686</u>
E Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 -§38		
		<u>Værdipapirer</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen		585.003
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen		62.311

F Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erhardtsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Der er ingen sikkerhedsstillelser.